Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июня 2024 г. № 652

г. Сураж

О внесении изменений в постановление администрации Суражского района от 24.07.2019 г. № 686 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Суражского района»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса РФ, в целях обеспечения социальных гарантий работников администрации Суражского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Суражского района от 24.07.2019 г. № 686         «Об утверждении Положения по оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Суражского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5. Положения по оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Суражского района изложить в следующей редакции:

«2.5.Ежемесячное денежное поощрение устанавливается  в размере до 200% должностного оклада.
Конкретный размер ежемесячного денежного поощрения устанавливается распоряжением администрации района.»
1.2. Подпункт «д» пункта 2.8. Положения по оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Суражского района изложить в следующей редакции:

«д) ежемесячное денежное поощрение - в размере 24 должностных окладов».

2. Постановление действует с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитической бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации
Суражского района                                                                                                             С.В.Толока
Толока С.В.
2-14-58